ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]30 мая 2019 г.

	№
	80/541-4

	г. Кимры

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №393 города Кимры Тверской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 15 марта 2019 года № 77/534-4 «Об освобождении  от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 393 города Кимры Тверской области С.В. Телегиной»,  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №393 Тверской области Майорову Елену Васильевну, 1969 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора МОУ «Средняя школа №5», предложенную  для назначения в состав участковой избирательной комиссии ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
2. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее постановление на сайте (на странице) территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	И.М. Балковая